
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
για το προσωπικό που υπηρετεί στο Αυτοτελές 
Τμήμα Συντονισμού Μεταρρυθμιστικών Δράσε-
ων και Επικοινωνίας της Ανεξάρτητης Αρχής Δη-
μοσίων Εσόδων, για το έτος 2022

2 Επιβολή προστίμου για λαθρεμπορία - παράνομη 
εξαγωγή προστατευομένου είδους.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των 
υπαλλήλων του Ν£ΔΔ «ΚΕΝΤ¤Ο ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
£¤ΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΥ Ο¤ΕΣΤΙΑΔΟΣ» για το Α’ εξάμηνο 2022.

4 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης £ρακτι-
κογράφου Διοικητικού Συμβουλίου του Ν£ΔΔ 
«ΚΕΝΤ¤Ο ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ £¤ΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓ-
ΓΥΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ Ο¤ΕΣΤΙΑΔΟΣ» για 
το έτος 2022.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑ��ΑΤΩΝ

5 Διόρθωση σφαλμάτων στην υπ’  αρ. 374362/ 
23.12.2021 απόφαση του του Υπουργού Υποδο-
μών και Μεταφορών, που δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 6495).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.  Δ.£.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Α 1004729 ΕΞ 2022 (1)

   Καθορισμός απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
για το προσωπικό που υπηρετεί στο Αυτοτελές 
Τμήμα Συντονισμού �εταρρυθμιστικών Δράσε-
ων και Επικοινωνίας της Ανεξάρτητης Αρχής Δη-
μοσίων Εσόδων, για το έτος 2022 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑ¤ΤΗΤΗΣ Α¤ΧΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Α’ «Σύσταση Ανεξάρτη-

της Αρχής Δημοσίων Εσόδων» του μέρους πρώτου του 

ν. 4389/2016 «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή 
της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρω-
τικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94).

2. Τις διατάξεις της παρ.  3 του άρθρου 19 του 
ν. 4223/2013 (Α’ 287).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 13 και 47 του ν. 4778/2021 
«Μισθολόγιο, ζητήματα ανθρώπινου δυναμικού της Ανε-
ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων και άλλες επείγουσες 
διατάξεις», (Α’ 26).

4. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομι-
κής Διαχείρισης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγί-
ας 011/85/ΕΕ) - Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 143).

5. Τις διατάξεις του ν. 4874/2021 «Κύρωση του κρατι-
κού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022» (Α’ 249).

6. Τις διατάξεις του π. δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώ-
σεων από τους διατάκτες», (Α’ 145).

7. Την υπό στοιχεία 2/58493/Δ£ΓΚ/31-07-2018 
(Β’ 3240) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικο-
νομικών «Οικονομική και Διοικητική Ταξινόμηση του 
κρατικού προϋπολογισμού».

8. Την υπ’ αρ. οικ. 2/122106/Δ£ΓΚ/19-12-2021 (ΑΔΑ: 
ΨΤ09Η-9¤3) απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομικών, με θέμα: «Διάθεση των πιστώσεων του 
κρατικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022».

9. Την υπό στοιχεία Δ.Ο¤Γ.Α. 1125859 ΕΞ 2020/
23-10-2020 (Β’ 4738) απόφαση του Διοικητή της Ανε-
ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)».

10. Την υπ’  αρ. Δ6Α 1015213 ΕΞ 2013/28-01-2013 
(Β’ 130 και 372) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 
και του Υφυπουργού Οικονομικών «Μεταβίβαση αρμο-
διοτήτων στον Γενικό Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων 
του Υπουργείου Οικονομικών», σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις της υποπαρ. α’ της παρ. 3 του άρθρου 41 του 
ν. 4389/2016.

11. Την υπ’ αρ. 1 της 20-1-2016 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμματέα 
της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουρ-
γείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016, 
καθώς και την υπό στοιχεία 5294 ΕΞ 2020/17-01-2020 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

28 Ιανουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 279

2563

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.02.01 13:45:05
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£2564 Τεύχος B’ 279/28.01.2022

απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 
θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 27/2020).

12. Το γεγονός ότι υφίσταται ανάγκη παροχής εργα-
σίας πέραν του κανονικού ωραρίου, για τους υπαλλή-
λους που υπηρετούν στο Αυτοτελές Τμήμα Συντονισμού 
Μεταρρυθμιστικών Δράσεων και Επικοινωνίας, όπως 
τεκμηριώνεται με το υπό στοιχεία ΑΤΣΜΔΕ 0000060 ΕΞ 
2022/11-1-2022 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος 
Συντονισμού Μεταρρυθμιστικών Δράσεων και Επικοι-
νωνίας.

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται δαπάνη ύψους 4.000,00€ σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022, η οποία είναι 
εντός των ανώτατων ορίων δαπανών του £ροϋπολογι-
σμού 2022 της ΑΑΔΕ και θα καλυφθεί από την εγγεγραμ-
μένη πίστωση του Ειδικού Φορέα 1023-801-0000000 
και Λογαριασμό 2120201001, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
Δ.Ο.Δ. Α.Α.Δ.Ε. Δ 1003241 ΕΞ 2022/17-01- 2022 (ΑΔΑ: 
ΨΙ9046Μ£3Ζ-ΓΩΓ) απόφαση ανάληψης Υποχρέωσης για 
την κάλυψη δαπάνης για απογευματινή υπερωριακή ερ-
γασία για το προσωπικό που υπηρετεί στο Αυτοτελές 
Τμήμα Συντονισμού Μεταρρυθμιστικών Δράσεων και 
Επικοινωνίας για την περίοδο έως 31/12/2022, αποφα-
σίζουμε:

Καθορίζουμε απογευματινή υπερωριακή εργασία έως 
εννιακόσιες εξήντα (960) ώρες και συνολική δαπάνη έως 
τέσσερις χιλιάδες (4.000,00 €) για τέσσερις (4) υπαλλή-
λους του Αυτοτελούς Τμήματος Συντονισμού Μεταρρυθ-
μιστικών Δράσεων και Επικοινωνίας, στον Ειδ. Φορέα 
1023-801-0000000 και Λογαριασμό 2120201001, για τη 
χρονική περίοδο έως 31/12/2022.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση συνεργείων 
υπερωριακής εργασίας και η περιγραφή των συγκεκριμέ-
νων εργασιών που θα πραγματοποιηθούν θα γίνεται με 
απόφαση του £ροϊσταμένου του Αυτοτελούς Τμήματος 
Συντονισμού Μεταρρυθμιστικών Δράσεων και Επικοι-
νωνίας, ο οποίος θα βεβαιώνει και την πραγματοποίη-
ση της ως άνω υπερωριακής εργασίας. Η υπερωριακή 
απασχόληση εκάστου υπαλλήλου δεν θα υπερβαίνει τις 
εκατόν είκοσι (120) ώρες απογευματινής υπερωριακής 
εργασίας ανά εξάμηνο.

Στην ανωτέρω υπερωριακή εργασία, μπορούν να με-
τέχουν περισσότεροι υπάλληλοι καθώς και αποσπασμέ-
νοι, εντός του ανωτέρω συνολικού αριθμού ωρών που 
εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

Η απόφαση έχει αναδρομική ισχύ από την 1η Ιανου-
αρίου 2022.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 19 Ιανουαρίου 2022

O Διοικητής 

ΓΕΩ¤ΓΙΟΣ £ΙΤΣΙΛΗΣ

(2)

    Επιβολή προστίμου για λαθρεμπορία - παράνο-
μη εξαγωγή προστατευομένου είδους. 

 Με την υπ’ αρ. 80/2021/07-12-2021 καταλογιστική 
πράξη του £ροϊσταμένου της Διεύθυνσης του Τελωνείου 
Αερολιμένα «Ελευθέριος Βενιζέλος», κατ’ εφαρμογή τις 
παρ. 1 και 3 του 152, της παρ. 1 του άρθρου 150, της παρ. 
2 του άρθρου 142 και της περ. ι) της παρ. 2 του άρθρου 
155 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας» 
(Α’ 265), επιβλήθηκε, μεταξύ άλλων καταλογιζομένων, 
στον Γκουανγκταϊ (GUANGTAI) Γκουαν (GUAN) του Γκου-
οτσιν (GUOQING), με Α.Φ.Μ. 171336638, ήδη αγνώστου 
διαμονής σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1507/21/1888274/
15-09-2021 Bεβαίωση αγνώστου διαμονής της Διεύ-
θυνσης Δημόσιας Ασφάλειας  - Αρχηγείου Ελληνικής 
Αστυνομίας, πρόστιμο ποσού τριών χιλιάδων ευρώ 
(3.000,00 €), πλέον Τ.Χ. & Ο.Γ.Α. (2,4%) ποσού εβδομήντα 
δύο ευρώ (72,00 €). Το πρόστιμο επιβλήθηκε επειδή την 
10-01-2020 διαπιστώθηκε, από τελωνειακούς υπαλλή-
λους της Υπηρεσίας μας ότι ο Γκουανγκταϊ (GUANGTAI) 
Γκουαν (GUAN) του Γκουοτσιν (GUOQING) προέβη προ-
σωπικά καθώς και με την ιδιότητά του ως νομίμου εκπρο-
σώπου και μοναδικού εταίρου της εταιρείας «Maguro 
Μονοπρόσωπη Ι.Κ.Ε.», σε τελωνειακή παράβαση περι-
έχουσα τα στοιχεία του αδικήματος της λαθρεμπορίας 
ήτοι προμηθεύτηκε, μετέφερε και αποπειράθηκε να 
εξαγάγει παρανόμως στην Μαλαισία γόνο ευρωπαϊκού 
χελιού (περίπου 140 κιλά καθαρό βάρος) του είδους 
«Anguilla Anguilla», που αποτελεί είδος το οποίο τελεί 
υπό ειδικό καθεστώς προστασίας κατ’εφαρμογή του 
ΚΑΝ. (ΕΚ) 1100/2007 και συμπεριλαμβάνεται στο πα-
ράρτημα ΙΙ του CITES (Συνθήκη για το Διεθνές Εμπόριο 
Κινδυνευόντων ειδών άγριας πανίδας και χλωρίδας). Ο 
ανωτέρω μετήλθε ιδιαιτέρων τεχνασμάτων (σε όλα τα 
έγγραφα μεταφοράς και στα ιχθυοκιβώτια αναγραφόταν 
ως μεταφερόμενο το είδος λαβράκι) για να παραπλα-
νήσει τις τελωνειακές αρχές, τα οποία στοιχειοθετούν 
πέραν πάσης αμφιβολίας την αντικειμενική και υποκει-
μενική υπόσταση του αδικήματος της λαθρεμπορίας.

  Ο £ροïστάμενος της Διεύθυνσης

£ΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤ¤ΟΥΘΙΑΣ

Ι

      Αριθμ. 129 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των 
υπαλλήλων του ΝΠΔΔ «ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Α��Η�ΕΓΓΥΗΣ & ΑΘ�ΗΤΙΣ�ΟΥ 
ΔΗ�ΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ» για το Α’ εξάμηνο 2022.

Ο £¤ΟΕΔ¤ΟΣ Ν£ΔΔ-ΚΕΝΤ¤Ο ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
£¤ΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ Ο¤ΕΣΤΙΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 48 και 176 του ν. 3584/2007 

(Α΄ 143).



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 2565Τεύχος B’ 279/28.01.2022

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015«Μι-
σθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, 
των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α) πρώτου 
και δεύτερου βαθμού των Ν£ΔΔ και Ν£ΙΔ καθώς και των 
Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες 
μισθολογικές διατάξεις» (Α’ 176).

4. Τις διατάξεις της παρ.  10 του άρθρου 12 του 
ν. 2503/1997.

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕ£/06.05.2016 Εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών.

6. Την υπ’ αρ. 6/2015 απόφαση του Δ.Σ του Κέντρου 
Κοινωνικής £ροστασίας Αλληλεγγύης και Αθλητισμού 
Δήμου Ορεστιάδας περί καθιέρωσης 24ης λειτουργίας 
καθώς και λειτουργίας τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-
ρες των υπηρεσιών του Κ.Κ.£.Α.Α.Δ.Ο.

7. Την υπ’ αρ. 1546/2015 απόφαση του Γενικού Γραμμα-
τέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θρά-
κης περί καθιέρωσης 24ης λειτουργίας τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες των αθλητικών εγκαταστάσεων του 
Ν£ΔΔ-Κέντρο Κοινωνικής £ροστασίας Αλληλεγγύης και 
Αθλητισμού Δήμου Ορεστιάδας (Β’ 439).

8. Το γεγονός ότι κατά την διάρκεια του Α’ εξαμήνου 
2022 από Δευτέρα έως Σάββατο, τις Κυριακές και λοι-
πές εξαιρέσιμες ημέρες θα παρουσιασθούν εποχικές, 
έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες, οι οποίες 
επιβάλλουν την απασχόληση προσωπικού της υπηρεσί-
ας πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας.

9. Το γεγονός ότι δύο (2) υπάλληλοι απασχολούνται 
στο τμήμα αθλητισμού του Ν.£.Δ.Δ. του Κ.Κ.£.Α.Α.Δ.Ο και 
αναγκάζονται πολλές φορές να εργάζονται από Δευτέρα 
έως Σάββατο πέραν του κανονικού ωραρίου απασχό-
λησης, καθώς και τις Κυριακές και λοιπές εξαιρέσιμες 
ημέρες πρέπει να αμείβονται για τους παρακάτω λόγους:

α) Λόγω του ότι οι αθλητικές εγκαταστάσεις λειτουρ-
γούν από τις 07:00 έως 23:30 καθημερινά.

β) Λόγω ότι τελούνται επίσημοι αθλητικοί αγώνες, στο 
£αλιό κλειστό γήπεδο Ορεστιάδας και στο Δημοτικό 
Στάδιο Ορεστιάδας κατά τις Κυριακές, αργίες και λοιπές 
εξαιρέσιμες ημέρες.

10. Με την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη 
ύψους 750,00 ευρώ η οποία θα αντιμετωπισθεί από τους 
Κ.Α:

- ΚΑ 02.15.6012: Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες και λοι-
πές πρόσθετες αμοιβές: 1.500,00 ευρώ και

- KA 15.6051:Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με 
σύμβαση Δημοσίου Δικαίου: 89.200,00 ευρώ. (Η προ-
κύπτουσα σχετική δαπάνη δεν δύναται να υπερβαίνει 
κατά μήνα το ένα δωδέκατο (1/12) των εγγεγραμμένων 
πιστώσεων.), αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση σε δύο (2) 
υπαλλήλους που απασχολούνται στο τμήμα αθλητισμού 
του Ν.£.Δ.Δ του Κ.Κ.£.Α.Α.Δ.Ο, κατά το Α’ εξάμηνο 2022 
για 16 ώρες ανά υπάλληλο μηνιαίως για υπερωριακή 
εργασία από Δευτέρα έως Σάββατο πέραν του κανονι-
κού ωραρίου απασχόλησης, καθώς και τις Κυριακές και 
λοιπές εξαιρέσιμες ημέρες, με την προβλεπόμενη από 
το νόμο αποζημίωση, για την κάλυψη των προμνημο-
νευόμενων υπηρεσιακών αναγκών του Κ.Κ.£.Α.Α.Δ.Ο.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ορεστιάδα, 20 Ιανουαρίου 2022

Ο £ρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ £Α£ΑΪΩΑΝΝΟΥ

Ι

    Αριθμ. 132 (4) 

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης Πρακτι-
κογράφου Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ 
«ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Α��Η�ΕΓ-
ΓΥΗΣ & ΑΘ�ΗΤΙΣ�ΟΥ ΔΗ�ΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ» για 
το έτος 2022.

  Ο £¤ΟΕΔ¤ΟΣ ΤΟΥ Ν£ΔΔ ΚΕΝΤ¤Ο ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
£¤ΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ Ο¤ΕΣΤΙΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του ν. 3584/2007 «Κώδι-

κας κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του ν. 3584/2007 «Κώδι-

κας κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 
σύμφωνα με τις οποίες η καθιέρωση υπερωριακής ερ-
γασίας γίνεται με απόφαση του αρμόδιου για το διορι-
σμό οργάνου, με τους όρους και τους περιορισμούς που 
ισχύουν κάθε φορά για τους δημοσίους υπαλλήλους.

3. Τις διατάξεις της παρ.  10 του άρθρου 12 του 
ν. 2503/1997.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015  «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

5. Την υπ΄αρ. 131/2022 απόφαση £ροέδρου του 
Ν£ΔΔ-Κέντρο Κοινωνικής £ροστασίας Αλληλεγγύης και 
Αθλητισμού Δήμου Ορεστιάδας με την οποία ορίζεται 
£ρακτικογράφος για το έτος 2022.

6. Την εγγεγραμμένη πίστωση στον Κ.Α.02.15.6012 
σύμφωνα με την οποία υπάρχει στον προϋπολογισμό 
του έτους 2022 του Ν£ΔΔ-Κέντρο Κοινωνικής £ροστα-
σίας Αλληλεγγύης και Αθλητισμού Δήμου Ορεστιάδας 
ποσό 1.500,00€ για τον παραπάνω σκοπό, αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλη-
σης από 1-1-2022 έως 31-12-2022 για την υπάλληλο που 
ασκεί τα καθήκοντα £ρακτικογράφου του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Ν£ΔΔ- Ν£ΔΔ-Κέντρο Κοινωνικής £ρο-
στασίας Αλληλεγγύης και Αθλητισμού Δήμου Ορεστιά-
δας, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου εργα-
σίας, με την προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση.

Οι ώρες αποζημίωσης δεν θα υπερβαίνουν τις είκοσι 
(20) ώρες μηνιαίως.

Η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω υπερωρια-
κή απασχόληση θα αντιμετωπιστεί από τις πιστώσεις του 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£2566 Τεύχος B’ 279/28.01.2022

Κ.Α.02.15.6012 στον προϋπολογισμό του Ν£ΔΔ-Κέντρο 
Κοινωνικής £ροστασίας Αλληλεγγύης και Αθλητισμού 
Δήμου Ορεστιάδας έτους 2022.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ορεστιάδα, 20 Ιανουαρίου 2022

Ο £ρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ £Α£ΑΪΩΑΝΝΟΥ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑ��ΑΤΩΝ

(5)

      Στην υπ’ αρ. 374362/23.12.2021 απόφαση του του 
Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών, που δημοσιεύ-

θηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 6495), δι-
ορθώνονται:

1. Στη σελίδα 82768 η τελευταία λέξη του πίνακα «¤υ-
μουλκούμενο» διαγράφεται και μεταφέρεται ως πρώτη 
και τίτλος του πίνακα της σελίδας 82769.

2. Στη σελίδα 82770, στον 5ο στίχο εκ των κάτω: το 
εσφαλμένο:

«όσον σε ότι αφορά στην ελάχιστη...»,
στο ορθό:
«όσον αφορά στην ελάχιστη...».
3. Στη σελίδα 82777 η αρίθμηση των άρθρων ως εξής:
«Άρθρο 4 Μεταβατικές διατάξεις

Άρθρο 5
Έναρξη ισχύος και καταργούμενες διατάξεις».

  (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002792801220004*


